ПОЛНОМОШНО ЗА ПРОМЕНА НА СНАБДУВАЧ  
(согласно член 23 од Правилата за снабдување со електрична енергија)

[bookmark: _Hlk97281963]Јас, долупотпишаниот __________,  во својство на овластено лице__________________на __________со седиште на  __________, со ЕДБ __________и ЕМБС __________го издавам ова Полномошно со кое  го овластувам РЕЊУВАБАЛ ЕНЕРЏИ СУПЛАЈ РЕС ДОО Скопје, Друштво за трговија и снабдување на електрична енергија, со седиште на Булевар „Свети Климент Охридски“ бр.30, 1000 Скопје, со ЕМБС 7497083 и ЕДБ 4080021596971, Скопје во име и за сметка на __________да ги превземе следниве дејствија:

• поднесе до операторот на соодветниот систем барање за промена на снабдувач на мерните места наведени во барањето од потрошувачот,
• прибави од операторот на соодветниот систем историски податоци за потрошувачката на електрична енергија и фактурирана ангажирана едновремена врвна моќност за последните 3 месеци, како и за неплатените обврски кон операторот,
• раскинување на договорот за снабдување со постојниот снабдувач на ден





Место и датум



                                                                                                                           Овластено лице

                                                                                                                   _____________________
                                                                                               
                                                                                                                            (потпис и печат)


